АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 т о л я  2017 гола ПА
г. Ирбит

Об ут верж дении от чет а об исполнении бюдж ет а Ирбитского
муниципального образования за  1 полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с пунктом 3 статьи 21 положения «О бюджетном процессе в
Ирбитском муниципальном образовании», утвержденном Решением Думы
Ирбитского муниципального образования от 28.10.2009г. №  214 (в редакции
Решений Думы Ирбитского муниципального образования от 25.02.2010г. № 287,
от 26.10.2011г. № 489, от 22.08.2012г. №58, от 06.02.2013г. №124, от 26.06.2013г.
№184, от 02.07.2014 г. №278, от 23.06.2015г. №450, от 28.10.2015г. №474, от
05.10.2016г. №568, от 14.12.2016 г. №  597), постановлением Администрации от
02.04.2010 года № 94-ПА «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения
и утверждения отчетов об исполнении бюджета Ирбитского муниципального
образования», и руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ирбитского
муниципального образования за 1 полугодие 2017 года (Приложение №1, №2,
№3).

2. Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М.М.Леонтьеву.

Глава администрации И
муниципального образо